
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/259/22 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/249/22 Rady Gminy Maków 

z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 i 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2023 r. (M.P. 

2022 r., poz. 731) i obwieszczenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie minimalnych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2023 r. (M.P. 

z 2022 r., poz. 1001) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XLIII/249/22 Rady Gminy Maków z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie 

ustalenia stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, z tym że 

w zależności od wieku pojazdu, dopuszczalnej masie całkowitej oraz jego wpływu na środowisko 

stawki podatku określa załącznik Nr 3 do uchwały;”; 

2) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

Wiek pojazdu i 

dopuszczalna masa 

całkowita  w tonach) 

Stawka podatku w zł 

Spełnia normy czystości spalin EURO lub 

posiada katalizator 
pozostałe 

Do 10 lat włącznie  

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1 394,00 1 517,00 

Powyżej 10 lat  

 

od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1 496,00 1 632,00 

3) § 1 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„7) od autobusów, z tym że w zależności od wieku pojazdu, ilości miejsc do siedzenia poza miejscem 

kierowcy oraz jego wpływu na środowisko stawki podatku określa załącznik Nr 7 od uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7645



4) Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

Wiek pojazdu i dopuszczalna masa 

całkowita ilość miejsc do siedzenia 

poza miejscem kierowcy 

Stawka podatku w zł 

Spełnia normy czystości spalin 

EURO lub posiada katalizator 
pozostałe 

Do 10 lat włącznie  

Mniej niż 22 miejsca 1 233,00 1 517,00 

Równej lub większej niż 22 miejsca 1 707,00 1 860,00 

Powyżej 10 lat  

 

Mniej niż 22 miejsca 1 496,00 1 632,00 

Równej lub wyższej niż 22 miejsca 1 808,00 1 972,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Piechut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7645


		2022-12-16T13:13:02+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




